ADVANCED FLUID
MANAGEMENT SOLUTIONS

Art. 35330

Wandmontiertes Kit flr IBC-Tanks, mit pneumatischer
Kolbenpumpe R 3:1 - 14 |/min und Ansaugschlauch

1260 mm

EINSATZBEREICHE

Luftfahrt, Landwirtschaft, Autoindustrie, Baugewerbe
und Strassenbau, Verarbeitende industry, Schmierstoff-

LKWS und Transport, Schienentransport

EIGENSCHAFTEN

Verdichtungsverhaltnis
Forderleistung

Pumpe

Halteblgel Pumpe
Halteblgel Tropfenauffangschale
Befestigungsring
Flexibler Ansaugschlauch
Steifer Ansaugstutzen
Anschlussschlauch Luft
Anschlussschlauch Ol
Hahn

Nippel
Luftregulierungseinheit
Schlauchaufroller
Digitale Dosierpistole
Tropfenauffangwanne
Verpackung

Gewicht

3:1

14 |/min

Art.

Art.

Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.

Art.

N°2-0,040 m3

35160

38043

33434

38026

38055

993.201

996.301

38210

38071

37812

15 kg

RAASM S.p.a.

Via Marangoni 33, 36022
S. Zeno di Cassola (VI) Italy
Tel. +39 0424 570891
info@raasm.com
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